VIII одделение

Активности за периодот од 06.04.2020 до 10.04.2020

Предмет: Англиски јазик

Тема 8: Experiences
Наставна единица: Extra exercises - вежби
Student’s book, page 86
1. Choose the right words.  Заокружи го точниот збор.
    1. I haven’t seen him since last week.

       a. a few weeks      b. a long time      c. last week

2. Put the words in the right order and make sentences. Стави ги зборовите во точен редослед и состави реченици.

    1. been / you / rock / ever / to / have / a / concert ?

         Have you ever been to a rock concert?

3. Complete the conversations:  Доврши го разговорот:

     1. Have you ever won an award?

          a) No, I didn’t      b) Yes, I did.     c) No, never!
4. Read the text and choose the right word for each space. Прочитај го текстот и одбери го точниот збор за секое празно место.
     1. a bowling      b sailing       c running

5. Complete the conversations. Use your imagination. Доврши го разговорот. Употреби ја твојата имагинација.

    А: Have you ever been on Mars?

    B: No, I haven’t. Have you?

6. How do you say these sentences in your language? Како гласат следниве реченици на македонски јазик?

    1 I haven’t seen you for ages. 

       Не сум те видел со векови.
Вежбите да се пишуваат во Word документ и да се испратат на e-mail:

marijanadejkoska@gmail.com 
Тема 8: Experiences
Student’s book, pages 88, 89     Учебник, страни 88, 89
Наставна единица: Утврдување на Unit 7/8
Open you book on page 88 and 89. Read the instructions for each of the exercises and complete them.
Отворете ги учебиците на стр. 88 и 89. Прочитајте ги инструкциите за секоја вежба и решете ги.
 Вежбите да се пишуваат во Word документ и да се испратат на e-mail:
marijanadejkoska@gmail.com
Тема 9 :  Getting it right
Наставна единица: They don’t have to go to lessons: развивање на вештини – читање, слушање и зборување - обработка
Student’s book, page 94;     Учебник, страна 94.
1. Look at the photos of Sudbury Valley School. Погледни ги сликите.
2. Read the text about Jodie. Look the new words up in the dictionary. Read the text again.
Then, complete the exercise 2b: Match 1-6 with a-f.
 Прочитајте го текстот. Непознатите зборчиња побарајте ги во речник. Повторно прочитајте го текстот и решете ја вежба 2b: Поврзи ги 1-6 со a-f. 
Значењето на зборовите побарајте го на онлајн речниците:

http://www.idividi.com.mk/recnik
https://recnik.off.net.mk
Активностите да се сработаат во тетратки и да се испратат слики на е-маил. 
